

روزهای پرکار رئیس جمهور

رئیس‌جمهور کشورمان که برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک به سر می‌برد، روزهای پرمشغله‌ای را از نظر گفتگو با شخصیت‌ها و رسانه‌های مختلف خبری سپری می‌کند.



رئیس‌جمهور کشورمان که برای شرکت در مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویورک به سر می‌برد، روزهای پرمشغله‌ای را از نظر گفتگو با شخصیت‌ها و رسانه‌های مختلف خبری سپری می‌کند.

محمود احمدی‌نژاد که در نخستین ساعات روز شنبه گذشته، تهران را به مقصد نیویورک ترک کرد پیش از رسیدن به آمریکا به 2 کشور سوریه و الجزایر رفت و در دیدارهایی فشرده با روسای جمهور این دو کشور بحث و تبادل نظر کرد تا از همان آغاز نشان دهد که روزهای پرکاری را از لحاظ ملاقات‌های رسمی و گفتگوهای رسانه‌ای در پیش دارد.

مصاحبه رئیس‌جمهور با شبکه سی‌ان‌ان که در ساعات اولیه حضور او در نیویورک انجام شد اولین گفتگوی رادیو تلویزیونی احمدی‌نژاد در هفتمین تجربه حضورش در نیویورک بود و روز بعد هم گفتگویی با آسوشیتدپرس داشت. احمدی‌نژاد همچنین در روز دوم با بان‌کی مون، دبیرکل سازمان ملل متحد، جلال طالبانی رئیس‌جمهوری عراق و رئیس‌جمهوری سن ویسنته دیدار و گفتگو کرد و در ضیافت شام ایرانیان و نخبان مقیم آمریکا نیز حضور یافت. حضور در نشست اهداف هزاره سازمان ملل، گفتگو با شبکه‌های 13 تلویزیون آمریکا، پی‌بی‌اس، تلویزیون روسیه و دیدار و گفتگو با علما و شخصیت‌های اسلامی آمریکا و همچنین نخست‌وزیر یونان از آخرین برنامه‌هایی است که رئیس‌جمهور در نیویورک انجام داده است. احمدی‌نژاد در گفتگویی که با شبکه پی‌بی‌اس انجام داده است با اشاره به آخرین قطعنامه‌ای که در شورای امنیت علیه ایران صادر شد، گفت: 9 عضو از 15 عضو شورای امنیت به ما اعلام کردند که تحت فشار هستند و قطعنامه را قبول ندارند. به گزارش فارس، وی با اشاره به تصمیم مجمع عمومی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در نشست بازرگانی معاهده ان‌پی‌تی در نیویورک مبنی بر این‌که رژیم صهیونیستی باید ان‌پی‌تی را بپذیرد و به بازرسان آژانس اجازه بازرسی را بدهد، افزود: آیا شما تا به حال خبری شنیده‌اید که این رژیم به بازرسان اجازه بدهد؟ چه کسی این رژیم را به بمب اتم مجهز کرد؟ ما اطلاعاتی در دست داریم که آمریکا این رژیم را به بمب اتم مجهز کرد. چارلی رز، مجری شبکه پی‌بی‌اس از احمدی‌نژاد پرسید چرا شما به جای رژیم صهیونیستی از واژه اسرائیل یا دولت اسرائیل استفاده نمی‌کنید که رئیس‌جمهور کشورمان پاسخ داد: ما این رژیم را به رسمیت نمی‌شناسیم و آن را رژیمی نژادپرست می‌شناسیم که اشغال می‌کند، جنگ ایجاد می‌کند، ترور کرده و خانه‌های مردم را خراب کرده و آب، دارو و غذا را روی مردمی که در خانه‌هایشان هستند می‌بندد.

من با هر نوع اعدام مخالفم رئیس‌جمهور در ادامه به موضوع سکینه محمدی اشاره کرد و گفت: خانم محمدی به مشارکت در قتل همسرش متهم است و هنوز حکم نهایی در مورد او صادر نشده است، اما با این وجود شاهدیم که چه سر و صدایی در دنیا به راه انداخته‌اند و اعلام همبستگی می‌کنند، این در حالی است که خانم ترزا لوپس به اتهام قتل همسرش مدت 7 سال است در زندان به سر می‌برد و 3 روز دیگر نیز قرار است اعدام شود و این در حالی است که پزشک اعلام کرده این فرد به اختلالات روانی مبتلاست. مجری شبکه پی‌بی‌اس از احمدی‌نژاد پرسید آیا شما مخالف سنگسار هستید یا خیر؟ که وی پاسخ داد: از ابتدا بحث سنگسار راجع به ایشان مطرح نبود و این یک خبر ساختگی است، یک فردی در آلمان ادعا کرده قرار است سکینه محمدی اعدام شود که این موضوع از اساس خلاف است و دستگاه قضایی ما نیز این را تکذیب کرده، ولی دستگاه تبلیغاتی آمریکا این موضوع را رها نمی‌کند. وی با بیان این‌که در حال حاضر 53 خانم در آمریکا در انتظار اعدام هستند، گفت: من با هر نوع کشتن و اعدام مخالفم و این نظر شخصی من است، من با تزریق سم به آدم‌ها مخالفم. با شوک الکتریکی هم مخالفم، من دوست ندارم به یک مورچه آسیب برسد چه برسد به انسان‌ها. رئیس‌جمهور در مصاحبه با تلویزیون روسیه درباره آخرین وضعیت 8 نفر ایرانی که در زندان‌های آمریکا به سر می‌برند، گفت: این ایرانیان به اتهامات ناصحیح دستگیر شده‌اند و عده‌ای از این افراد با ویزا در کشور ثالثی به سر می‌برند که توسط نیروهای آمریکایی دستگیر شده و در آمریکا زندانی شده‌اند. این اقدام در حقیقت مصادف بازر آدم‌ربایی است و با هیچ معیار حقوقی سازگاری ندارد، چرا که این افراد با ویزای رسمی در کشور دیگری بسر می‌برند. احمدی‌نژاد در پاسخ به این‌که آیا آزادی 2 تبعه دیگر آمریکایی منوط به آزادی این 8 نفر ایرانی است، افزود: پرونده این دو تبعه که به صورت غیرقانونی وارد مرزهای ایران شده‌اند مسیر قضایی خود را طی می‌کند و صرفاً از بیان وضعیت 8 ایرانی خواستم اعلام کنم که ایرانیان بی‌گناهی در آمریکا زندانی هستند که اگر مسوولان آمریکایی واقعا به دنبال حقوق بشر هستند، حسن نیت خود را نشان دهند. **اوباما درباره موانع اجرای برنامه هایش توضیح دهد** رئیس‌جمهور در دیدار علما و شخصیت‌های اسلامی آمریکا نیز گفت: حداقل انتظار، از آقای اوباما این است که به مردم اعلام کند که چه کسانی به او فشار می‌آورند و مانع اجرای برنامه‌های او می‌شوند. احمدی‌نژاد به سخنان یکی از علمای مسلمان درباره گفتگو با اوباما اشاره کرد و گفت: ما از ابتدا از این موضوع استقبال کردیم و باور ما این است که آقای اوباما می‌توانست اقدامات بزرگی برای تغییر و اصلاح چهره آمریکا در جهان انجام دهد اما سیطره صهیونیست‌ها بر ارکان این کشور اجازه نمی‌دهد تا وی بتواند اقداماتی در این راستا انجام دهد. **قرآن‌سوزی به حساب مسیحیت گذاشته نمی‌شود** رئیس‌جمهور با اشاره به حادثه قرآن‌سوزی اظهار کرد: این حادثه بیشتر نوعی عقده‌گشایی و کینه‌ورزی بود و قطعاً اقدام شوم این عده قلیل به حساب مسیحیت گذاشته نخواهد شد. احمدی‌نژاد با بیان این‌که رژیم صهیونیستی در حال اضمحلال است، گفت: اگر هیچ اقدامی انجام نشود و حتی فلسطینی‌ها هم اقدامی نکنند، رژیم صهیونیستی ساقط خواهد شد. آنها می‌خواهند با ایجاد تنش و درگیری در منطقه، این رژیم را از نابودی نجات دهند. **سخنرانی احمدی‌نژاد در اجلاس هزاره** رئیس‌جمهور همچنین دیشب به وقت تهران در نشست اجلاس توسعه هزاره سوم در مقر سازمان ملل دید گاه‌های ایران را در باره اصلاح وضع اقتصادی جهان، ریشه کنی فقر و تضمین پایداری محیط زیست مطرح کرد. رئیس‌جمهور در این نشست گفت: مهمترین مشکل هزاره‌های قبل ناشی از اندیشه‌های غیرانسانی، ناپاک و مدیریت‌های ناعادلانه و ضد بشری بوده است و مدیریت غیردموکراتیک و ناعادلانه در ارکان تصمیم‌گیری سیاسی و اقتصادی بین‌المللی ریشه اکثر گرفتاری‌هایی است که بشریت امروزه با آن مواجه است. وی اصلاح اساسی این سیستم غیردموکراتیک و ناعادلانه و دستیابی به یک سیستم باز و منصفانه را یک ضرورت دانست و گفت: نظم نوین نیازمند عامل است؛ اندیشه و مبنای نظری و ساختار و شیوه مدیریت که عاملی تعیین‌کننده در چگونگی شکل‌گیری و کارکرد نظم جدید خواهد بود. احمدی‌نژاد این آرمان را تنها با مشارکت فعال و مستمر همه ملت‌ها و دولت‌ها دست‌یافتنی دانست و با پیشنهاد نامگذاری دهه دوم به دهه مدیریت مشترک جهان از سوی سازمان ملل گفت: از همه روسا، اندیشمندان و مصلحان جهانی می‌خواهم که با همفکری و همدلی در جهت برنامه‌ریزی عملی برای تحقق این هدف عالی از هیچ کوششی دریغ نورزند.